
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  02.01.2024

Varenummer 221801   1/1
PR
O
D2

07
89

 
 
22

18
01

Produktbeskrivelse
Anvendes som blødt og komfortabelt underlag i stol eller seng.

Specifikationer

Produktbetegnelse Lammeskind

Farve Hvid

Features Syntetisk

Længde/dybde 100 cm

Bredde 140 cm

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Bør ikke anvendes som trykaflastende underlag.

Vaskeanvisninger For at bevare effekten efter vask, bør fibrene kradses op, så luften stadig kan passere igen-
nem. Kan koges.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 40 cm 38.5 cm 16.5 cm 4021313000767
*

Lammeskind, 100x140cm, hvid, syntetisk
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